

BID OPENING: MARCH 11, 2022, 10:00 A.M.

NO.	DESCRIPTION	UNIT	QTY	ALLIED BLACKTOP COMPANY		ASPHALT SURFACE TECHNOLOGIES CORP.		FAHRNER ASPHALT SEALERS LLC		PEARSON BROS INC.		SIR LINES-A-LOT		WARNING LITES	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
	BID SCHEDULE NO. 1 - SEAL COAT														
1	AGGREGATE														
	DRESSER TRAP ROCK (BASE BID)	SY	108,660	1.17	127,120.50	1.16	126,034.00	0.00	0.00	0.74	80,401.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	F&I FA-2 AGGREGATE	SY	345,702	1.24	428,670.48	1.16	401,014.32	0.00	0.00	0.77	266,190.54	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL DRESSER TRAP ROCK		454,352		555,790.98		527,048.32		0.00		346,591.54				
	GRANITE (ALTERNATE)														
	F&I FA-2 AGGREGATE	SY	108,660	1.11	120,601.50	1.14	123,861.00	0.00	0.00	0.74	80,401.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	F&I FA-1 1/8"	SY	345,702	1.24	428,670.48	1.16	401,014.32	0.00	0.00	0.77	266,190.54	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL GRANITE		454,352		549,271.98		524,875.32		0.00		346,591.54				
2	SEAL COAT OIL														
	F&I CRS-2 SEAL COAT OIL	GAL	5,950	1.50	8,925.00	2.63	15,648.50	0.00	0.00	2.65	15,767.50	0.00	0.00	0.00	0.00
	F&I CRS-2P (POLYMER MOD)	GAL	129,079	1.60	206,526.40	2.98	384,655.42	0.00	0.00	2.79	360,130.41	0.00	0.00	0.00	0.00
	TOTAL SEAL COAT OIL		135,029		215,451.40		400,303.92		0.00		375,897.91				
	TOTAL BID SCHEDULE NO. 1 (BASE BID)				771,242.38		927,352.24		N/A		722,489.45		N/A		N/A
	TOTAL BID SCHEDULE NO. 1 (ALTERNATE)				764,723.38		925,179.24		N/A		722,489.45		N/A		N/A
	BID SCHEDULE NO. 2 - PAVEMENT MARKINGS														
1	F&I STREET MARKINGS	GAL	5,433		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	28.16	152,993.28	30.00	162,990.00
2	F&I STREET SYMBOLS	GAL	612		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	125.00	76,500.00	103.00	63,036.00
	TOTAL BID SCHEDULE NO. 2			N/A		N/A		N/A		N/A			229,493.28		226,026.00
	BID SCHEDULE NO. 3 - CRACK SEALING														
1	F&I STREET ROUT & SEAL CRACK SEALING	LF	209,039	0.53	110,790.67	1.20	250,846.80	0.99	206,948.61	0.68	142,146.52				0.00
2	F&I STREET BLOW & GO CRACK SEALING	LF	618,472	0.46	284,497.12	0.95	587,548.40	0.93	575,178.96	0.64	395,822.08				0.00
3	F&I TRAIL ROUT & SEAL CRACK SEALING	LF	0	0.00	0.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				0.00
4	F&I TRAIL BLOW & GO CRACK SEALING	LF	3,600	0.46	1,656.00	2.00	7,200.00	1.25	4,500.00	0.64	2,304.00				0.00
	TOTAL BID SCHEDULE NO. 3				396,943.79		845,595.20		786,627.57		540,272.60		N/A		N/A
	BID SCHEDULE NO. 4 - FOG SEALING - STREETS														
1	F&I STREET FOG SEALING	GAL	29,220	7.66	223,825.20	8.50	248,370.00	0.00	0.00	5.00	146,100.00				0.00
	TOTAL BID SCHEDULE NO. 4				223,825.20		248,370.00		N/A		146,100.00		N/A		N/A
	BID SCHEDULE NO. 5 - FOG SEALING - TRAILS & PARKING LOTS														
1	F&I TRAIL FOG SEALING	GAL	16,570	4.29	71,085.30	9.00	149,130.00	0.00	0.00	4.09	67,771.30				0.00
2	F&I PARKING LOT FOG SEALING	GAL	2,720	4.29	11,668.80	9.00	24,480.00	0.00	0.00	4.09	11,124.80				0.00
	TOTAL BID SCHEDULE NO. 5				82,754.10		173,610.00		N/A		78,896.10		N/A		N/A
	SUMMARY OF BIDS														
	TOTAL SEALCOATING (BASE BID)				771,242.38		927,352.24		N/A		722,489.45		N/A		N/A
	TOTAL SEALCOATING (ALTERNATE)				764,723.38		925,179.24		N/A		722,489.45		N/A		N/A
	TOTAL PAVEMENT MARKINGS				N/A		N/A		N/A		N/A				229,493.28
	TOTAL CRACK SEALING				396,943.79		845,595.20		786,627.57		540,272.60		N/A		N/A
	TOTAL FOG SEALING - STREETS				223,825.20		248,370.00		N/A		146,100.00		N/A		N/A
	TOTAL FOG SEALING - TRAILS & PARKING LOTS				82,754.10		173,610.00		N/A		78,896.10		N/A		N/A